REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: info hidaa.gov.al

Nr. Indeksi

né ILDKPKY

dhe Viti

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

éshortit/es
trollin e
imet e
-11.5.2006

Plotésohet nga zyrtari q¢ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private t€ tij. & b
dhe té fémijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimi
pasurive. t& detyrimeve financiare @& t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publik&EE
pasqyruara né Ligjin nr.9367. dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.

B AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATE

Atésia Mbiemri

- Emri

Funksioni

-

Ingtitucioni dhe adresa

~ Dala e emérimit n& funksiorfiy q& krVen." Data e dorézimit t& deklaratés

| 30.06.1994 - O 23.03.2017

igjit nr.9049. daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. t&
detyrige iare 1€ 1€ zgjedhurve dhe ¢ disa népunésve publiké i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit & Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i [LDKPKI-s€, q& t& verifikojn& né t& gjitha
subjektet private e publike. brenda dhe jashté vendit. pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, g€
ekzistojn€ n€ emér dhe pér [logaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi i zyiarit

Y/

“Periodik/ 1 jetor’




Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin g& dispononi, ¢gmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese g€ zotéroni té ¢do lloj
pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor

DHE
BURIMI I KRIJIMIT

NDRYSHIMET E PASURIVE

té vitit té deklarimit.

[ |
i Nr.  Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i Krijimit E;‘;;a me shifra dhe me lf;iesa né i
| 47 ha(hektar) pyll Ekonomia pyjore Vore parcela 4 e 5 Vs |
’ te kadastres pyjore te regjistruar ne Sherbimi ‘ pjese
‘ 1 rrethit Tirane. ZRPP Tirane, rregjistri hipotekw ¥ te
. viti 2001. Pr hte fituar nga KK Pronave Tirane, 31/108
sipas vendi . Une sipas vendimit 00
shegimi Ligjore, kam
Vs e pjeses se babait tim Haxhialushi i cili ka
31/10800. Kam aplikuar ne ZRPP Tirane {perd
regjistrimin e pasurise dhe jam pajisur me vertetimin ‘ = 1
hipotekor te dates 31.10.2016 | ‘ |
62500 m? truall i lire ne W\mrei EZ |
2 | sipas vertetimit hipotekor Prona pjese i
eshte fituar nga KK Prona ir te vitit te ’
1997. Une sipas vendimit nr%.1.2016. 31/108
Trashegimi Ligjore, kam % e pjeses se 9abait tim 00

Haxhialushi i cili ka 31/10880 WKana'aplikuar ne ZRPP
Tirane per regjistrimingeg pasukise” dhe jam pajisur me
vertetimin hipotekar te'dates31.10.2016

* Objektifdeilafimit (Neni 4. gérma a, b, ¢, ¢. d i ligjit nr.9049, datg 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pAShpt@epaliajtshme dhe t& drejtat reale mbi to:

b) pasufitEedWaitshiies 1& regjistrueshme né regjistrat publiké:
c) sendet Mellere t& Vegapd mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e Kapitalit n& zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit,

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té 1.




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj
pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor
té vitit té deklarimit.

<

Nr. | PérshKkrimi i pasuris¢ dhe burimi i Krijimit | \.F]e.l..a meshifra che g E’Jesa <
fjalé Yo
200 m? truall d . urres. Va
zvree o.res N - piese
3 sipas vendimit INIEEEENEEENC' dt 8.1.2016, te
Trashegimi Ligjore, kam % e pjeses se babait tim 4 19/320
| Haxhialushi i cili ka 19/3200. Me sa di une, pgenaj 0
| eshte kthyer nga KK Pronave Durres. Kam regjistruar
ne ZVRPP Durres deshmine e trashegimise. |
58000 m? ullishte ne Marqginet, ZVRER, Tirane, ZK 1/32
4 F Unesipas vendimit nr.
kol dt 8.1.2016. TrasheginSBigjoré’kam % e
pjeses se babait tim Haxaialuskhi i'eih ka 4/32

* ObjektivdeklarunittNeni 4, gérma a. b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasuritee pafuajishme dhe,té drejtat reale mbi to;
b) pasurite e luajtshme, t& régjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké:
¢) vlerén e aksioneve, t¢ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe n& huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyptagt™

IA'%\“‘\ A\ HCU(\*\LC&QKU af\ (#&"%

pamjafiuesném, vazhdoni té plotésont ne fotokopje te 1j.

Ioa s Al ochitd 1
Nése ky format éshté i




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj
pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor
té vitit té deklarimit.

-
- . LR 3 A T ‘lera me shifra di | P é
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i Krijimit \..]L.I.J S e ol ojesa o
fjalé Yo
ZNVRPP Tirane 100/100
S Parisit”. ¥4 e pasurise rrjedh nga Trashegimia Ligjore
nga babai. % e pasurise fituar me kontraten e dhuimitd
. —
114

6 280 m? truall ne karpen, Kavaje, Z*
Prona rriedh“aga Trashegimia
J

Ligjore nga babai im Haxhialushi_ b cili pronen e
ka fituar me vendimin - 0 | KK
pronave Kavaje dhe vendimiihCiykates Durres -
dt.16.09.1997

* Obje ket NERIETImit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢. d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasubd@e Pdtugjrshine dhe t€ drejtat reale mbi to:
b) pasurit¥e Jehtsiimest8iegjistrueshme né regjistrat publiké:
¢) sendet me vleré t&€ veganté mbi 300 000 leké:
¢) vlerén e aksioneve, & letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim:
d) vlerén e likuiditeteve. gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, n& llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né lek& ose né valuté té huaj:

ot Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtapkt™

.A“)\“\‘ S Madducal K/,gé{ |

= y - , P : 7 4 £ e g
\ ese kv format ésnté i pamjaftueshém, vazhdoni te plotesoni ne jotokopje e [l




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
Kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese g€ zotéroni té ¢do lloj
pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor
té vitit té deklarimit.

Vlera me shifra dhe me Pjesa né

fjalé .
x...-:

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

Jam bashkepronar me % pjese nga pjesa qge i takon | 4.656.400 (kater mikio
babait tim, Haxhialushi, si trashegimtar i gjyshit | e gjashtegind e
T tim, Haxhialushi, ne pronat per te cilatﬁ‘ pesedhjcteg” & gjashte
shprenur komisioni i kthimit te Pronave Kavaje mije e katergind) leke
dt.18.02.1999, ku eshte njohur kompesimi ne shuygen L 1/32
4656400(kater milion e gjashtegind e pesedhjel@he
gjashte mije e katergind) leke ‘

Jam bashkepronar me % pjese_sagdipjesa @e i takon

babait tim, Haxhialushi 48t frashagimtar i gjyshit

8 | tim, "CIsat Haxhialushi, ne.prongt per te cilat eshte 1/32
shprehur Komisioni i Kihimitte Pronave Kavaj

dt.21.12.1995, ku esAte .njohF kompesimi per 47.5m?

truall

S
X

»

g 4
* Objekti i dfjdaltimi‘t (Neni@hagérma a. b. ¢, ¢. d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t€ veganté mbi 300 000 leké:;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén ¢ likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, n€ bono thesari
dhe né huadhénie. né leké ose né valuté t& huaj:

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtazit\

Rehed Medwiaesly J22

Neése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

‘Periodik | jetor”




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vlerén n€ leké apo n€ valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢cmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén gé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj
pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor
té vitit té deklarimit.

N
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i Krijimit in::;ga meshifta gac ":ia ﬁ _;I(l;%esa 41
Jam bashkepronar me % pjese nga pjesa ge i takon )
' babait tim, Haxhialushi, si trashegimtar i gjyshes
9 | time, Haxhialushi (Preza), ne pronen e cila
figuron e regjistruar ne emer te halles time, _ 1132
38000m? hetai. Durres. regiistruar ne ZRVPP
Durres, M profie e ‘
cila eshte perfituar si prone e vjeter e familjes Prezas
\
Hiikepronar‘ sipas deshmisg€i’se Washegimise
| 10 - 15.05.2002 dhe GGG
dt.08.01.2016, me Y pjese tefpleses. de’i takon babait
tim, te ndjerit Haxhialushi,_edhe ne pronat e
shprehura ne vendimigfe KK Prenave Durres ! Va
dt.21.06.2002 dhe_nevet ‘ I pjese e
te Gjykates Sh _#Durrest perkatesisht: | 19/256
1-631.7ha PylliMuzhlit 0

2° 13@8:8,ha i quajuerPylli i Bizes
| Kafidépozituar Deshmine e Trashegimise Ligjore ne
ZRPPDurres.dhe Tirane per regjistrimin e tyre.

— e —

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢. d 1 ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to:
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vlerg t& veganté mbi 300 000 leké:
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vler€ dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve. gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése. né depozité, n€ bono thesari
dhe né huadhénie. né leké& ose n& valuté t& huaj:

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i z;‘p{jﬁt

TN =

v 2 LR sinolis ) F WU N0 T [ e T g e SO TS
.\L:\:.’ .:f'l' rormart esnie I ‘."-.U',’l,';-’-'tzu. shiem, .J_F‘J(H?.r ie ‘l?n't)'[t’.‘f_/!” f?:?fuf(l".f,ll’,w_‘]t' le rij

“Periodik '




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
Kryerjes s€ veprimit, vlerén né leké apo né valuté gé pasqyrohet n€ dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni té ¢cdo lloj
pasurie* té regjistruar ose jo n€ regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor
té vitit té deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Viera me it g N

fjalé 7 a R
Ne te gjitha pronat ge rrjedhin nga familja Preza te i
pasqyruara ne pikat 1,2,3,10 per te cilat jane shprehur ?
11 | KKPronave Durres dhe Tirane jam bashkepronar i 7 | | 1/128
pjese, ge i ka fituar babai im nga trashegimia e tezes | pjese e

'se ] Medi i sipas Deshmiseqise 1 31/150
| Trashegimise ol dt.25.08.2014. |

12 | Sipas kontrates se dhurimit M"f kol

dt. 17.08.2016, apartamenti nr. 69/13fShkallaf®, me

 siperfage 106.72 m* i regjistruar n& ZRPPjirane me |
numer pasur RN . > ’

ndryshuar pronesi.

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a. b, ¢, ¢. d i ligjit nr.9049, dat€¢ 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to:
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké:
¢) sendet me vleré 1€ veganté mbi 300 000 lekg:
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n& zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjiendje né Cash. jashté sistemit bankar, n& llogari rrjedhése. n€ depozité. né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté & huaj:

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrta@itf :
/ A |

Rt Yok dalield ﬁé’f

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1é tij.

Feriodik: 1 jeto




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vlerén n¢ leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé Keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj
pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri ng 31 Dhjetor
té vitit té deklarimit.

Nr. ‘ Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i Krijimit ‘ ?,J}fl:a me shifra dhe me "l;jesa e
. o

13 | Kursime te familjes time nga paga. Shtuar nga viti i  300000( treqind™ i¥|S))

| meparshem. leke

14 | Ne llogarine bankarc [N Prane Intesa

| SanPaulo, ne euro:
Sipas kontrates se gerase nr mkol dt. §
| 16.06.2015, une dhe bashkeshortja iIme kemi perfitdar

|3humen e gerase per periudhen gershor-gusht 2016; \
1050 euro (nje mije e pesedhjete).(Dita e zgjidhj@Syse

| kontrates sipas aktit nr.7636 rep nr.2845 koh date
09.08.2016);

sRagasasnga Kube Studio sh.p.k._per feklamer e vajzes

|20 euro.

Kjo llogari eshte pakesuagmes&huien 10 750 euro
nga viti paraardhes

|

| Gjendja e llogafigémerdate 31.12.2016 eshte 1.43

| euro ( nje euro dlyzete trégent)

15 | Glendi@ ﬁemaﬁé_—ﬁ dollare me date | 9.26 USD (nente dollare
|34, 12.2016. (Kjo llogari eshte pakesuar ne shumen | e njezet e gjashte cent)

3136 08%W0liare)
|

* Objekti i deklarimit (Neni 4. gérma a. b, c. ¢. d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to:
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme n& regjistrat publike;
c) sendet me vlerg t& vecantd mbi 300 000 leké:
¢) vierén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim:
d) vlergn e likuiditeteve, giendje né Cash. jashté sistemit bankar. né llogari rrjedhése. né depozité. né bono thesari
dhe né& huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj:

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit

[T F@?//

Nése ky formar éshté i pamj ‘aftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

Periadik ) jetor’




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkgjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé s¢ organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i

méparshém deri mé 31 Dhjetor t€ vitit té deklarimit.

Shuma e té ardhurave n
krijuara, né leké apo n

Pérshkrimi i té ardhurave ValutE (machifra dhe me

Paga ime si gjvqtar ne Gjykaten e Apelit Tirane

Honorare si Anétar i Késhillit t& Larté t& Drejtésisé

Honorare per pjesemarrje ne mbledhjet e KPMGJ ‘ 38250 leke( tridhjete e tete

mije e dyqind e pesedhjete)

- Paga e bashkéshortes time. Rozana Hax i Sipedagoge ne  793143(shtateqind ¢ |
| UT nentedhjete e tre mije ¢ '
| njeqind e dyzet e tre) leke

' Te ardhurat per reklam

120 (njeqind e njezet euro) ‘

euro
|

-42000 leke (katergind e
njezet mije leke)

163580 leke (njeqind e
gjashtedhjete e tre mije e
peseqind e tetedhjete)

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtapis

Ao Madulelsls fFE€

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje té tij.

“Periodik Vietor"




DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

- e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje. detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit. t&¢ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t¢ vitit ¢ deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura nga zyrtari gjaté vitit &
deklarimit.

o Té& dheénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.7. pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale n€ leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga
deklarimi i méparshém
Pérshkrimi i detyrimeve - | deri né 31 Dhjetor té
vitit té deklarimit

(me shifra dhe fjalé)

eqo i

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni

Emri, Mbiemri, Nénshkrimiiz it
té plotésoni né fotokopje té tij. 9 \ 3
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www hidaa.pov.al, F-mail: infordhidaa.gov.al

né ILDKPKI
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare t€ t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve p
pér pasurité g€ disponohen vegmas.

N& bazé t& nenit 9/1. t& Ligjit nr.9049, daté¢ 10.04.200 @ ol Jarimin dhe kontrollin e pasurive, t€
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe t& disa n€punesve € " i ndryshuar,

0j:

it 1¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat €
i I'Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, g€ t€ verifikojn€ ne t€ gjitha
subjektet private e publike. brengd endit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, ¢

Shtetasi/sja Rozand , bashkéshorti/ja X
P E fémijé madhoré sé bashku me prindérit []
o A fémijé madhoré té ndaré nga prindérit []

>

bashkéjetuesi/ja

Z

.
-
L9 N
¥ %

3577 W
ife Subjei«iéstrit Asim Haxhi-alushi
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet g€ sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim &

Nuk disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim ]

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

ane Holuchads Pl |
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|

DHE BURIMI I KRIJIMIT

NDRYSHIMET E PASURIVE '

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes s€ veprimit, vlerén né leké apo n€ valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin g€ dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé Keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie” té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31
Dhjetor té viti té deklarimit.

o e e aa P ir T A | Vlera me shifra dhe me Pjesa
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé¢ dhe burimi i krijimit g S
| ; | fjalé né %

| 1 Kursime te familjes time nga paga. Shtuar nga viti i | 300000( tregind mij&)
‘ meparshem. leke

2 Ne llogarine bankar_ prane Intesa
' SanPaulo, ne euro:
. Sipas kontrates se gerase nr _ kol dt.

16.06.2015, une dhe bashkeshorti im kemi perfituar

shumen e gerase per periudhen qershor-gusht 2016,

1050 euro (nje mije e pesedhjete).(Dita e zgjidhjesise

kontrates sipas aktit ate

09.08.2016) \
! Pagese nga Kube Studio sh.p.k. per reklamen e vajzes
| 120 euro

Kjo llogari eshte pakesuar me shumén T0W7/50 euro
' nga viti paraardhes.

Gjendja e llogarise me date @1 12012016 eshte 1.43
i euro ( nje euro e dyzet gftfeeent)

E Gjendja ne LlogarmMe dollare me date | 9.26 USD (nente dollare
! 31.12.2016. (Kjo.llogari @8kte pakesuar ne shumen | e njezet e gjashte cent)

3138.Q8 dollare)

*Objekti i'delddrimit (Neni #38erma a. b. c. ¢. d i Ligjit nr.9049. dat¢ 10.04.2003, i ndr) shuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to:
b) ‘]*;15'.11‘1!6 e luajtshme. t& regjistrueshme né regjistrat publiké.
¢) sendet me vleré té vecant& mbi 300 000 leké:
¢) vlerén e aksioneve. té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n€ zotérim:

5 ikuidi 1 ta nd Cach iachtd sistemit bankar. né llogari rri & depozité. né bono thesari
1) vlerén e likuiditeteve. gjendje né Cash jashté sistemit bankar. né& llogari rrjedhése. n& depozité, né bc

¢

dhe né huadhénie, né lek# ose né valuté t& huaj:

Nése kv formatr éshié i panyartuesnem, vazndoni te plotesoni ne fotokopje Ie I

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
‘e kryerjes sé veprimit, vlerén né€ leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, gmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vierén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31
Dhjetor t€ viti té deklarimit.

Vlera me shifra dhe me Pjesa

Ol fjalé né %

Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i Krijimit

|
4 Sipas kontrates se ghurimit I KO

| dt. 17.08.2016, apanamenti—ne
siperfage 106. 2 | regjistruar ne ZRPP Tirane me

numer pasurie ka ‘
' ndryshuar pronesi.
I

4o
|2 i4. gérma a, b. ¢, ¢. d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003. i ndryshuar)
a) pasuirité paluajtshlﬁ ‘dlie 1& drejtat reale mbi to:
b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké:
¢) sendet me vleré t€ veganté mbi 300 000 lekg:
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim:
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése. né depozité, né& bono thesari
dhe né huadhénie. né leké ose né valuté t& huaj:

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni 1¢ plotésoni né fotokopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie ¢ kryer brenda
ose jashté vendit, q& ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
licensa dhe patenta qé sjellin fitim. sindikata ose organizata profesionale. politike. shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér: pér periudhén nga data e deklarimit t&¢ mé&parshém deri né 31 Dhjetor t&€ vitit t&
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht t&¢ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jang siguruar té ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit. 4

Shuma e té ardhuraye
Pérshkrimi i té¢ ardhurave krijuara, né leki ;
(me shifra dhe me
Paga ime si pedagoge ne UT | 793143 (shtateqing e
nentgdhiSt@e w@mije e njeqind
ey zeigtre)leke

Te ardhurat per reklamen e bere nga vajza ime Haxhialushi Y20, (Wj@@ihd e njezet euro)
paguar nga Kube Studio sh.p.k BUr0 |
Te ardhurat per reklamen e bere nga vajza ime 4 Haxhialushi, #2000 leke (katergind e njezet
paguar nga Anima Studio sh.p.k derdhur ne llogarine ¢ page§&ime? mije leke)

e

DETYRIMET FINANCIARE i
NDAJPERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj pefSomavenufidiké dhe fiziké (kredi, huamarrje. detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhefj@shte ¥endit. & mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri n&
31 Dhjetor t& vitit tZdiek | JeimidsT dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e Té dhénat pér emfld pers@nashindaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.11, p&r
t& Fuajtur konfidengialitetin ¢ tvre.

Pérshkruani Esisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe t€
mbarimit ‘yﬁm‘(muaju’\ iti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé

(principal), k&thﬁjafjen‘{*mua]l/\ iti) dhe késti mujor.
Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém té mbetur pa shlyer
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té deri né 31 Dhjetor
- vitit té deklarimit té vitit té deklarimit
| (me shifra dhe fjalg) (me shifra dhe fjalé)

Neése ky format éshié i pamjaftueshén,
vazhdoni té plotésoni né fotokapje 1é tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

LZC 2o tuolenled )Zxaﬂ/

“Periodik ) ieror’




	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



